
UCHWAŁA NR XLVII/337/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie :  nadania nazwy ulicy w Bartoszycach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (jedn. tekst Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r poz. 379 i poz. 1072),  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Nadaje się nazwę ulica Inwestycyjna projektowanej ulicy, stanowiącej działkę Nr 2
położoną w obrębie geodezyjnym Nr 9 w Bartoszycach , będącej przedłużeniem istniejącej
ul. Inwestycyjnej.

2. Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 2066115C-794B-436E-92AB-DA14C79F3518. Podpisany Strona 1



 

Id: 2066115C-794B-436E-92AB-DA14C79F3518. Podpisany Strona 2




